oggetto un contributo atto a consentire e favorire lo svolgimento di attività di aggregazione nei 
locali della Parrocchia nonché di promozione della cultura musicale tra le fasce giovani della 
popolazione. 

Acclarato che il contributo in oggetto è stato quantificato in euro 6.500,00 (euro 
seimilacinquecento/00);

Ritenuto opportuno, sulla scorta di quanto esplicitato in narrativa, procedere, a seguito di 
presentazione di  puntuale rendicontazione, all’elargizione del contributo richiesto;

Tutto ciò premesso,

Con voti favorevoli unanimi espressi dai presenti nelle forme di legge.

DELIBERA

1. Di erogare un contributo di euro 6.500,00 (euro seimilacinquecento /00) alla SOCIETA’ 
FILARMONICA BOGOGNESE – CORPO MUSICALE DI S. CECILIA di Bogogno con sede in 
BOGOGNO.

2. Di demandare al responsabile del servizio finanziario il compimento di tutti gli atti 
necessari a dare attuazione al presente provvedimento.